Fundacao

Bradesco Contato das Escolas

Regiao Norte

Unidade Escolar Boa Vista, RR

Rua D, 82

Jardim Floresta

CEP: 69.310-320

Tel.: (0_95) 3628-5520 e 3628-5556 - Fax: (0_95) 3628-5559
e-mail: boavista@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Canuana, TO

Fazenda Canuana

Municipio Formoso do Araguaia, TO

CEP: 77.470-000

Telefax: (0_63) 3339-1000

e-mail: canuana@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Cacoal, RO

Travessa Ouro, 160

Bairro Cristal do Arco Iris

CEP: 78.975-260

Tel.: (0_69) 441-2838 - Fax: (0_69) 441-5126
e-mail: cacoal@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Conceicao do Araguaia, PA
Av. Couto Magalhaes, 2165

Setor Universitario

CEP: 68.540-000

Tel.: (0_94) 3421-1694 - Fax: (0_94) 3421-1605
e-mail: araguaia@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Macapa, AP

Av. B-1, 110

Vila Amazonas

CEP: 68.925-000

Tel.: (0_96) 3281-3034 - Fax: (0_96) 3281-2015
e-mail: macapa@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Manaus, AM

R. 5,75

Bairro Alvorada II

CEP: 69043-070

Tel.: (0_92) 3238-7434 - Fax: (0_92) 3656-5780
e-mail: manaus@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Paragominas, PA

Av. Presidente Vargas, 300

CEP: 68.625-130

Tel.: (0_91) 3729-3485 - Fax: (0_91) 3729-3916
e-mail: paragominas@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Rio Branco, AC

Estrada do Calafate, 100

Bairro Floresta

CEP: 69.905-800

Tel.: (0_68) 225-0203 - Fax: (0_68) 225-0123
e-mail: riobranco@fundacaobradesco.org.br



Fundacao

Bradesco Contato das Escolas

Regidao Nordeste

Unidade Escolar Caucaia, CE

Av. Dom Almeida Lustosa, 585

Bairro Parque Tabapua

CEP: 61.650-000

Tel.: (0_85) 3285-1321 - Fax: (0_85) 3285-1135
e-mail: caucaia@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Feira de Santana, BA

Br. 116-Norte, Km 9

Rodovia Feira de Santana/Serrinha

Caixa Postal 270

CEP: 44.001-970

Telefax: (0_75) 3226-1222

e-mail: ciasantana@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Garanhuns, PE

Rodovia PE 218, Km 4

Fazenda Canhotinha - Sitio Mandau

Caixa Postal: 154

CEP: 55.290-000

Telefax: (0_87) 3762-5242

e-mail: garanhuns@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Irecé, BA

R. Fundagdo Bradesco, 466

CEP: 44.900-000

Tel.: (0_74) 641-2146 - Fax: (0_74) 641-2738
e-mail: irece@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Jaboatao, PE

Av. Dr. Manoel Carneiro Ledo, s/n°

Bairro Dois Carneiros

CEP: 54.280-530

Tel.: (0_81) 3251-0785 - Fax: (0_81) 3251-0993
e-mail: jaboatao@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Joao Pessoa, PB

R.: Mariangela Lucena Peixoto, 683

Bairro Conjunto Valentina Figueiredo

CEP: 58.063-300

Tel. (0_83) 3237-8431 - Fax: (0_83) 3237-8432
e-mail: jpessoa@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Macei6, AL

Av. Presidente Vargas, s/n° - Serraria

CEP: 57.045-140

Tel.: (0_82) 3241-3323 - Fax: (0_82) 3241-5338
e-mail: maceio@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Natal, RN

R.: AntOnio Trigueiro, 500 - Felipe Camardo

CEP: 59.074-100

Tel.: (0_84) 3205-8179 - Fax: (0_84) 3205-8181
e-mail: natal@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Pinheiro, MA

R.: Amador Aguiar s/n° - Bairro Antigo Aeroporto
CEP: 65.200-000

Tel.: (0_98) 3381-1823 - Fax: (0_98) 3381-1182
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e-mail: pinheiro@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Propria, SE

Av. Joao Barbosa Porto, 2104 - Centro

Bairro: Bela Vista

CEP: 49.900-000

Tel. (0_79) 3322-1875 - Fax: (0_79) 3322-2299
e-mail: propria@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Salvador, BA

Via Coletora 4, s/n°

Subdistrito de Piraja - Bairro Cajazeiras 10

CEP: 41.330-000

Tel.: (0_71) 3395-1652 - Fax: (0_71) 3395-1826
e-mail: salvador@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Sdo Luis, MA

Avenida dos Africanos, s/n©

Coroadinho

CEP: 65.031-410

Tel. (0_98) 3243-5642 - Fax: (0_98) 3243-1830
e-mail: saoluis@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Teresina, PI

R.: 31, s/n°

Conjunto Habitacional Dirceu Arco Verde I
Bairro Dirceu Arco Verde I

CEP: 64.055-670

Tel.: (0_86) 236-2001 - Fax: (0_86) 236-2000
e-mail: teresina@fundacaobradesco.org.br

Regidao Centro-Oeste

Unidade Escolar Aparecida de Goidania, GO
Av. J2 esquina com R. L16

Papillon Park

CEP: 74.980-000

Tel.: (0_62) 3284-7959 - Fax: (0_62) 3284-7711
e-mail: apgoiania@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Bodoquena, MS

Rodovia BR 262

Estacdo de Guaycurus - Fazenda Bodoquena
Miranda, MS -

CEP: 79.380-000

Telfax: (0_67) 3242-5001

e-mail: bodoquena@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Ceilandia, DF

QNN 28 - Area Especial L - Cidade Satélite

CEP: 72.220-280

Tel.: (0_61) 3471-2219 - Fax: (0_61) 372-6059
e-mail: ceilandia@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Cuiaba, MT

Av. José Torquatro, 95

Jardim Vitoria

CEP: 78.055-000

Tel.: (0_65) 3641-3000 - Fax: (0_65) 3641-1181
e-mail: cuiaba@fundacaobradesco.org.br



Fundacao

Bradesco Contato das Escolas

Regiao Sudeste

Unidade Escolar Campinas, SP

Estrada Velha de Indaiatuba, km 3,5

CEP: 13.012-970

Tel.: (0_19) 3268-3465 - Fax: (0_19) 3278-6769
e-mail: campinas@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Itajuba, MG

Av. Pocos de Caldas, 1058

Bairro Distrito Industrial

CEP: 37.500-000

Tel.: (0_35) 3623-1282 - Fax: (0_35) 3623-5090
e-mail: itajuba@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Marilia, SP

Av. Benedito Alves Delfino, s/n®°

Palmital

CEP: 17.512-040

Tel.: (0_14) 3425-1444 - Fax: (0_14) 3425-1555
e-mail: marilia@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar I Osasco, SP

Cidade de Deus, s/n°

Bairro Vila Yara

CEP: 06029-900

Tel.: (0_11) 3684-4272 - Fax: (0_11) 3684-2717
e-mail: 6200.unidadel@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar II Osasco, SP

Praca Pedro Salgado, s/n®°

Vila Campesina

CEP: 06029-900

Tel.: (0_11) 3684-4436 - Fax: (0_11) 3684-2556
e-mail: 6200.unidade2@fundacaobradesco.org.br e
6200.educacaoinfantil@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Osasco, SP

R. Jodo Terto dos Santos s/n®

Jardim Conceigao

CEP: 06145-240

Tel.: (0_11) 3694-0496

e-mail: jconceicao@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Registro, SP

R. Choichi Ono, 1000

Vila Sdo Francisco

CEP: 11.900-000

Tel.: (13) 3821-3173 - Fax: (13) 3821-4990
e-mail: registro@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Rio de Janeiro, R]

R. Haddock Lobo, 253

Bairro Tijuca

CEP: 20.260-131

Tel.: (0_21) 2503-1664 - Fax: (0_21) 2284-1604
e-mail: riojaneiro@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Sao Joao Del Rei, MG
R. Amador Aguiar, 100
Cohab - Conjunto Habitacional Presidente Artur Costa e Silva
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Centro

CEP: 36.302-162

Tel.: (0_32) 3371-5603 - Fax: (0_32) 3371-5616
e-mail: sjdelrei@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Vila Velha, ES

Rodovia Darly Santos, s/n° - Aracas

CEP: 29.103-091

Tel.: (0_27) 3339-0377 - Fax: (0_27) 3339-8390
e-mail: vilavelha@fundacaobradesco.org.br

Regiao Sul

Unidade Escolar Bagé, RS

R. Cantalicio Barbosa, 670 - Bagé, RS

CEP: 96.402-010

Tel.: (0_53) 3242-9294 - Fax: (0_53) 3242-3281
e-mail: bage@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Gravatai, RS

R. Aristides Davila, 390

Parque dos Anjos

CEP: 94.000-970

Tel.: (0_51) 3488-1697 - Fax: (0_51) 3488-2479
e-mail: gravatai@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Laguna, SC

R. Sdo Pedro, 221

Bairro Magalhaes

CEP: 88.790-000

Tel.: (0_48) 3644-0503 - Fax: (0_48) 3644-0465
e-mail: laguna@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Paranavai, PR

R. Luiz Zaros, 600

Jardim Ipé

CEP: 87.706-390

Tel.: (0_44) 3423-3225 - Fax: (0_44) 3423-1004
E-mail: paranavai@fundacaobradesco.org.br

Unidade Escolar Rosario do Sul, RS

Rodovia BR 158, Km 478

Caixa Postal 98

CEP: 97.590-000

Tel.: (0_55) 3231-2923 - Fax: (0_55) 3506-2047
e-mail: rosario@fundacaobradesco.org.br



